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(1) wamsatiuuanTUiudounas

e % sl

f| 2562*S
WAMBLLNUNBIYLTIN 052
WNAMDUUNURITTA
AMNAUNIU (Standard deviation) FBIHANITANTUIIY 375
AMNNUKIU (Standard deviation) 289623 TR

*s wanseuiiuauaus udasminasuaudsiuinsgaviezasdufiu

(2) wan1aeLluuiiaunas o Tuil 31 Junen 2563

WARBULNUNDINUTIN 0.17 0.17 0.69
HaRDLUMUFT IR
AMNAUNIU (Standard deviation) TaNRANTIALTELY (% 60l 11.04 11.04 855

ANNAUNIU (Standard deviation) 2896 TR (% 6inll)
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gﬂwﬁmnmiamu
aonidpdedy
Aldiaesansiatiyd
uRUNSNE
wilau
Wwilau
A lEfaeEeeny
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YAAMUIBRZ 10 UM
M lsazau
folailednass
funiwignd
funiwiignisiavie (um)

um

2,092,539,716.19

221,095.07

8,376,878.36
25,334.56

2,101,163,024.18

3,398.48
2,258,440.56
7.06
139,259,455.51

141,521,301.61

1,959,641,722.57

1,946,199,917.88

13,441,804.69

1,959,641,722.57

10.0690
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mmamima:LﬁﬂﬂLﬁuamuﬁmﬁﬂmﬁumuﬂi:mvmaoLﬁua\muuazﬂi:qummﬁﬂiiu

. . LTV T 1Y Huas A
&) WA i ynAiianly PR L %
mondy a0 (,000) (000) 1M (000)  Wuaou
KuinUss
Quinyszan / tsdushn
Agricultural Bank Of China 0.0600%  21/10/2563 11,000.00 11,000.00 (EUR) 11,000.00 (EUR)  394,828.76 18.86
AL Khaliji Bank 28000%  21/10/2563 44550000  44,500.00 (QAR) 445500.00 (QAR) ~ 399,589.59 19.10
China Construction Bank Corporation -01200%  21/10/2563 883000  8830.00 (EUR)  8830.00 (EUR)  316939.81 15.15
Malayan Banking Berhad 21/10/2563 2500 2456956 (MYR) 24,64550 (MYR)  186,763.20 893
Qatar National Bank 00700%  21/10/2563 11,000.00 11,000.00 (EUR) 11,000.00 (EUR)  394,828.76 18.86
The Commercial Bank of Qatar 25000%  21/10/2563 44550000  44,500.00 (QAR) 44500.00 (QAR) ~ 399,589.59 19.10
sduihnysed / dasduin 209253071 10000
FwRunYsEN 2,092,539.71 100.00
TSuaoN - 100% (1AM 1960,120,023.35 U W) 200253071 10000
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Tweld (@ldene) du
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sl @enu) q‘wﬁmnL\'iumv;umnmul,l,azfj’ﬂﬂLﬁm“ﬁu
MILfiNa (GREN)] Tuﬁuw%wﬁqw%mnmsﬁw RIS TN
mlsazandiud
VN M3Liingu (GREN)] Tuﬁuw%wﬁqw‘ﬁ‘mnmiﬁwLﬁumu
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il

q

U

12,489,318.77

12,489,318.77

1,787,365.60
265,241.49
178,736.75
27,096.72
1,516,984.48
19,328.69
6,322.20

3,801,075.93

8,688,242.84

11,593,324.52
131,844,232.12
(139,259,455.51)

4,178,101.13

575,460.72

575,460.72

13,441,804.69

0.00
13,441,804.69

13,441,804.69
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nasnudae asErswrildeszmea 1 1 GX
daya w Yuh 31 furan 2563

TWALIBIANTITRINU
YAAIRN % NAV
1A ARA (UN)

nannsnidnaniwdidulussina 221314.18 0.01

Wurn 221,314.18 0.01
nannswinsaniwiduseyscina 2,100,916,375.44 107.21

Sudniszan 1,914,153,176.25 97.68

UszmANaLEe

ngduin 186,763,199.19 953

Sy Baesmiih (139,259,455.51) (7.11)

funfigredetusnsuanaey (139,259,455.51) (7.11)
funsnivdenilaud (2,236,511.54) (0.11)
yaAmInddusgnd 1,959,641,722.57 UM

dnsnsunauIBuNsaIUTBINaIU (PTR) :

N/A
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5'1ﬂmua@ﬂé’ﬂmuﬁumvgﬂumqm'sl.wiwﬁ WUHIN w‘%amﬁmsﬁewﬁﬁmu

NANVDINIINTT YAAIMINTIAARIN %NAV
(n) anEsNAsgineuaraaInAsTaLsT WA 0.00 0.00
(7) AFIFITNBUIANTNANY A BRI IARITU 2,101,137,689.62 107.22

surIwelsd Wisu3Emdunu Dugeen {feane
#0999 §5uonTa fanvas viaganysziu

(A) anasifiduduanuidaion udusy 0.00 0.00

fisasnaeuld (investment grade)
() mﬂmsﬁﬁﬁuﬁumwmLﬁaﬁaagTué’uoﬁ’uﬁwniﬂ 0.00 0.00

a"uﬁuﬁmminamu‘lﬁ (investment grade) %38

asa3 llEsUMITRsuFUANNLER e
@) ﬁmmiﬁﬁ@mauﬁﬁlﬂmumuﬂi:mﬁﬂm:miumsﬁﬂﬁ’u 0.00 0.00

ARAYUN NU.87/2558

a o e oA A ' X a -~
TIPRTLDUALATDUAVAIMNUE D DD VDIAIIRITUVIIUNUNIN Y58
= P P -~ v &, a
mﬂmin\‘mum"qu‘wnmvguamuwsaﬁ‘hLﬂuﬁﬂm
o uAY DUAL , ,
. Fuasy . A a . A4 o NAAY HRAIAN
Uszan Woan . ANNINEete ANl Y. o u
v fmua v #ie 9ARAA
PBIATIENT  IBIHDEN/
Alseiu
1. duhnsnms s Mg N/A A {tha) F1+(tha) 21931418
2. Guihnawnas uxasmmsnansing N/A AA+(tha) F1+(tha) 2,000.00
3. Guihnuszan  Agricultural Bank Of China 21 A, 2563 N/A A1P-1 394.922,16962
4, Suhndsed1  The Commercial Bank of 21 A.A. 2563 N/A A3 40352860210
Qatar
5. WusnUsea  China Construction Bank 21 A.A. 2563 N/A Al 316,763,383.44
Corporation

6. Gumnuszdr AL Khaliji Bank 21 A, 2563 N/A A3 404,001,283.36
7. Guihnuszd  Qatar National Bank 21 A, 2563 N/A Aa3P-1 394.937,737.73
8. 1M3uMn  Malayan Banking Berhad 21 AA. 2563 N/A A3P-2 25,000,000.00 186,763,199.19

é’ﬂsi’;uﬁuamuﬁ'ugwiagad’m%’wﬁﬁqu%wmonaawquﬁn%ﬁ'wé‘iﬂmiﬁ’a‘l"ﬂuLmumiaavgushw%'nnq'u

ATIFIININ (9) WAL 0.00%
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=1

easBansaeuludyedenesimii

3

Sudy
vstamdggn  ddygn vl Jaqussaed
asiaan

¥arAa %  Aupsy fils/ananu
T@mam  NAV  AWuA  (net gain/loss)

o Ay a o o =
Wi wdenuansuaniUaeu

fymasiish BNP PARIBAS At esfuemuidse (8349739.35) -043% 21 AA. 2563  (8:349.739.35)
funmiosidi Kasikom Bank Plc.  AAw(tha)  Taefunnmiies (32.43224658) -1.66% 21 A, 2563 (32432.246.58)
funmosidi Kasikom Bank Plc.  AAs(tha)  Taefunnmidies (32:34927664) -1.65% 21 A, 2563 (32349,276.64)
funmosidi Kasikom Bank Plc.  AAs(tha) Taefunnmides (19.832795.14) -1.01% 21 a.A. 2563 (19,832,795.14)
fuamiosidi Krung Thai Bank Plc.  AA+(tha)  Taefunnmiies (23.14870044) -1.18% 21 a.A. 2563 (23,148,709.44)
funmipsidi Krung Thai Bank Plc.  AA+(tha)  Taefunniies (23.146688.36) -1.18% 21 A, 2563 (23,146,688.36)
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A (tha)
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